ÚKOL 15: Podle vzoru tabulky vytvořte tabulku pod tímto vzorem. V prvním řádku jsou pro nadpis sloučené buňky a je zvoleno proložené písmo. Můžete si zvolit jiné skupiny a jiné počty studentů. Do prázdných buněk vložte vzorce pro součet. Čísla v buňkách s počty studentů a se součty zarovnejte pomocí číselných tabulátorových zarážek. V prvních dvou řádcích a v prvním sloupci nastavte barvu stínování, odlišně v buňkách Celkem, včetně orámování. Nastavte šířku sloupců, výšku řádků a tabulku vystřeďte.

	Počty studentů v ročnících

	Stud. skup.
	Ma-Tv
	Ma-Fy
	Čj-Hv
	Bi-Ze
	Celkem

	1
	31
	29
	25
	22
	

	2
	29
	22
	22
	15
	

	3
	25
	16
	18
	12
	

	4
	19
	16
	17
	9
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